Berdasarkan hasil kuisioner pada awal membuat tertera pada tabel dibawah,
menyatakan bahwa tidak ada yang menjawab sangat tidak setuju, satu (1) menjawab cukup
tidak setuju, empat (4) menjawab tidak setuju, tiga puluh lima (35) menjawab sedikit setuju,
enam puluh lima (65) menjawab cukup setuju, dan seratus enam belas (116) menjawab sangat
setuju. Dari kedua panelis menyebutkan bahwa wedang jahe cold brew sendiri sudah tepat
rasanya, hanya yang masih perlu di uji coba kembali yaitu wedang milk “tea” karena
komposisi campuran susu segar dan susu evaporasi masih perlu direvisi, mereka mengatakan